Администрация Коростинского сельского поселения
 Котовского муниципального района  Волгоградской области

________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14  января 2020г.                                                                             №  2

О  внесении  изменений  в
административный  регламент  на
предоставление  муниципальной  услуги
«Предоставление  земельных  участков,
находящихся  в  муниципальной
собственности  Коростинского  сельского
поселения  в  аренду  без  проведения
торгов»,  утвержденный  постановлением
администрации  Коростинского  сельского
поселения  № 45 от 17.08.2018г

В  целях  устранения  нарушений  действующего  законодательства  РФ,

руководствуясь Уставом Коростинского сельского поселения, постановляю:
1. В  административный регламент на предоставление муниципальной услуги

«Предоставление  земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной
собственности Коростинского сельского поселения в аренду без проведения торгов»,
утвержденный постановлением администрации Коростинского сельского поселения
№ 45 от 17.08.2018г (далее – Регламент) внести следующие изменения:

1.1. Абзацы 17 и 18 пункта 1.2 Регламента изложить в следующей редакции:
«- земельного участка, изъятого для муниципальных нужд в целях комплексного

развития  территории,  иного  земельного  участка,  расположенного  в  границах
территории, в отношении которой принято решение о ее комплексном развитии по
инициативе  органа  местного  самоуправления,  лицу,  заключившему  договор  о
комплексном развитии территории по инициативе органа местного самоуправления
по результатам аукциона на право заключения данного договора в соответствии с
Градостроительным кодексом Российской Федерации (п.п. 13.2 п. 2 ст. 39.6 ЗК РФ);

- земельного участка для строительства объектов коммунальной, транспортной,
социальной инфраструктур лицу,  заключившему договор о  комплексном развитии
территории в соответствии со статьей 46.9 Градостроительного кодекса Российской
Федерации(п.п. 13.3 п. 2 ст. 39.6 ЗК РФ);».

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008
№1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых
актов  Волгоградской  области»,  направить  копию  настоящего  постановления  для
включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.

3.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию)  и  размещению  в  сети  Интернет  на  официальном  сайте
http  ://  kotovo   volganet.ru в разделе поселения.

Глава Коростинского
 сельского поселения                                                             С.М. Павловский

http://kotovo/